
 ZP.240.59.2024                                                                                      Poznań dnia 09.08.2024 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 zeDz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zmianamizmianami)) pn. pn.      Dostawa licencji na oprogramowanie Microsoft.Dostawa licencji na oprogramowanie Microsoft.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia podstawowego kwotę 159 900,00 zł
brutto 

Zgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w niniejszym postępowaniuZgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w niniejszym postępowaniu
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

1.  1.   E3  Sp.  z  o.o.,  Al.Józefa  Piłsudskiego  74,  41-300  Dąbrowa  Górnicza,  NIP:6412520433,,
cena cena  129 666,60 zł bruttozł brutto, termin płatności faktury- , termin płatności faktury- 28 dni28 dni, , 

2. 2.  Supremo  60-102 Poznań ul. Śmigielska 13, ,  NIP: 7851749865 cena cena  31 335,00 EUR 31 335,00 EUR, termin, termin
płatności faktury - płatności faktury - 
 
3. 3.  MScloud sp. z o.o. ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa NIP: 6342986326, ,  cena cena  125 353,73  złzł
bruttobrutto, termin płatności faktury- , termin płatności faktury- 3030  dnidni,       ,            

4.  Integrity  Partners  Sp.  z  o.o.4.  Integrity  Partners  Sp.  z  o.o.ul.  Chłodna  51,  00-867  Warszawa,  ,  NIP:  5272620067,NIP:  5272620067,
cena cena  140 994,90 zł bruttozł brutto, termin płatności faktury- , termin płatności faktury- 28 dni28 dni,,

5.  5.   Dimers  Sp.  z  o.o.  ul.  Święty  Wojciech  28,  61-749  Poznań,  NIP  782-260-63-18,
cena   139 279,61   zł bruttozł brutto, termin płatności faktury- , termin płatności faktury- 28  dni28  dni,,

6.  6.   P&P  Solutions  Sp.  z  o.o.,  Ul.  Kazimierza  Pułaskiego  76,  05-510  Konstancin-Jeziorna,,
NIP: 123-130-01-16, cena   125 614,98   zł bruttozł brutto, termin płatności faktury-, termin płatności faktury- 28 28  dnidni,  ,  

7.7. Compro  System  IT  sp.z  o.o.  40-018  Katowice  Sowińskiego  4,  NIP:  9542861424,,
cena cena  136 216,35     zł bruttozł brutto, termin płatności faktury- , termin płatności faktury- 28 dni28 dni,     ,          

8.  BAJT8.  BAJT  Stanistaw  Grzelak,  ul.  Wokulskiego  3  lok.  15,  08 -  300   -  300  Sokołów  Podlaski,
NIP: 8230003271, cena cena 135 109,35135 109,35  zł brutto  zł brutto, termin płatności faktury-, termin płatności faktury- 28 dni 28 dni,,

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



9.  Onex  Group  Jakub  Hryciuk,   9.  Onex  Group  Jakub  Hryciuk,   Al.  Niepodległości  18,  02-653  Warszawa  NIP:  5751726496,
cenacena  133 627,63  133 627,63  zł bruttozł brutto, termin płatności faktury- , termin płatności faktury- 30 dni30 dni,,

10.  10.  Integrit  S.A.,  ul.  Tyniecka  1, 52-407  Wrocław,   NIP:  8941017698
cenacena     139 463,55  zł brutto, zł brutto, termin płatności faktury termin płatności faktury- 28 dni- 28 dni

                                                                                               Z upoważnienia Dyrektora
                                                                                                      Elżbieta Różowicz

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


